様式第１号（第４条関係）

災害事業者見舞金支給申請書

   年   月   日

塩竈市長  殿

 下記のとおり、関係書類を添えて災害事業者見舞金の支給を申請します。

 なお、支給に係る審査のため、塩竈市が必要な住民情報等を公簿等により確認をするこ

とに同意します。（１、２は記載し、３～５は番号に〇印をつけてください。）

申請者  氏
フリ

 名
ガナ

                  ※法人は法人名

１．被災された事業者の状況

（１）氏名

（２）被災された建物の住所

２．事業主の方の振込口座を記入して下さい。 ※法人の場合は法人

名  称 支店名等 種  別 口座番号

        銀行

      信用金庫

   本店

   支店

普通・当座

その他

ゆうちょ銀行 記号      番号

             （左づめ）        （左づめ）

３．令和７年１０月１日時点で事業を営んでいました。

４．私は暴力団員ではありません。また暴力団員と密接な関係はありません。

５．私は「令和７年１０月１日大雨被害による塩竈市災害見舞金支給要綱」に基づく支給

を受けていません。

添付書類

・ 罹災証明書（浸水区分が「建物浸水」のもの。） ・ 本人確認書類

・ 振込先金融機関口座確認書類（振込口座のコピー等）

・ 事業を営んでいたことがわかる書類（登記簿謄本、法人設立届出書、開業届、確定申

告書等）※写し可

フリガナ

塩竈市

電話番号    －     －